
ZARZĄDZENIE NR 76/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Na podstawie art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5c  pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach, w następującym składzie:

1. Agata Młodawska - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole,

2. Agnieszka Kryszkowska - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole,

3. Aniela Woźniak - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole,

4. Iwona Helak-Poczęta - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Helena Adamczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Danuta Nowicka - przedstawiciel rady pedagogicznej,

7. Paweł Pituch - przedstawiciel rady rodziców,

8. Halina Wieczorek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego oddział w Jeleniej Górze,

9. Adam Walesiak - przedstawiciel NSZZ Solidarność Region Jeleniogórski.

§ 2. Komisja konkursowa działa w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 
kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8379586F-850B-4D86-9D44-76144C0CDFC8. Podpisany Strona 1


		2016-07-11T09:27:29+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




